a poskytnutie Kontokorentného úveru v sume, mene a za podmienok dohodnutých v tejto Úverovej 
zmluve. Dlžník je povinný za podmienok dohodnutých v tejto Úverovej zmluve poskytnutý Úver splatiť, 
platiť úroky a plniť ďalšie podmienky dohodnuté v Úverovej zmluve. 
1.1 Základné podmienky Splátkového úveru: 

Výška Splátkového Úveru: 185,000.00 EUR, slovom:jednostoosemdesiatpäťtisíc € 
Typ a výška Úrokovej sadzby: premenná, Referenčná sadzba 1M EURIBOR 

+ úroková marža 2,30 % p.a. 
Obdobie úrokovej sadzby: jeden mesiac 
Úroky z omeškania: 10% p.a. + výška Úrokovej sadzby aktuálna počas 

omeškania 
Spôsob poskytnutia Splátkového úveru: